
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 1736/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 11 maja 2023r.

w sprawie nadania regulaminu pracy komisji przetargowej, powołanej w celu przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rekonstrukcję
nawierzchni stadionu lekkoatletycznego przy ZSTiO we Wrześni.

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej, powołanej uchwałą 1735/2023 Zarządu
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 maja 2023 r. określający organizację, skład, tryb pracy oraz
zakres obowiązków członków komisji przetargowej stanowiący załącznik do uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
BEig

Dłonizy Jaśniewicz


